
 

 
ZARZĄDZENIE NR 107 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 4 listopada 2019 roku 

 

w sprawie organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się  

na Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2, art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z p. zm.) oraz uchwały nr 

550 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Zielonogórskim, 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam organizację procesu potwierdzania efektów uczenia się na Uniwersytecie 

Zielonogórskim: 

 

1) przyjęcie przez Senat wykazu kierunków, w ramach których przeprowadzany 

będzie proces potwierdzania efektów uczenia się w danym roku akademickim 

oraz terminów składania wniosków o potwierdzenie efektów uczenia się w 

danym roku akademickim – do 30 listopada każdego roku; 

2) przyjęcie przez wydziałowe rady ds. kształcenia wykazu przedmiotów, do 

których przypisane są efekty uczenia się, w ramach kierunków określonych 

przez Senat w wykazie, o którym mowa w pkt 1 – do 31 grudnia każdego roku; 

3) powołanie przez Rektora konsultantów ds. potwierdzania efektów uczenia się 

dla każdego kierunku z wykazu określonego przez Senat oraz osób 

zapewniających obsługę administracyjną procesu potwierdzania efektów 

uczenia się w dziekanatach – do 31 grudnia każdego roku; 

4) ogłoszenie na stronach internetowych wydziałów informacji określonych w pkt 

1 i 2 oraz szczegółowego opisu przedmiotów wraz z sylabusami do 15 grudnia 

każdego roku; 

5) ogłoszenie organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się, w tym 

informacji określonych w pkt 1 i 2 na stronie internetowej dotyczącej rekrutacji 

– do 31 grudnia każdego roku; 

6) powołanie przez Rektora komisji weryfikującej efekty uczenia się –  

w terminie 7 dni od wpłynięcia kompletnego wniosku o potwierdzenie efektów 

uczenia się i uiszczenia przez wnioskodawcę wymaganej opłaty;  

7) w terminie do 15 czerwca Dziekan przedstawia rektorowi listy rankingowe 

kandydatów, którym potwierdzono efekty uczenia się – dla poszczególnych 

kierunków, poziomów i profilów kształcenia. 

 

 

§ 2 

Ustalam wzory dokumentów w procesie potwierdzania efektów uczenia się na 

Uniwersytecie Zielonogórskim: 

 

1) wzór wniosku o potwierdzenie efektów uczenia się wraz ze wzorem formularza 

dla przedmiotu – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór protokołu komisji weryfikującej wraz ze wzorem formularza oceny 

końcowej dla przedmiotu – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


